
AMONTADA

cÂnnanA MUNtcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Cêntro, CEP:62.540-000, Amontada - CE

CNPJ Ns 06.582.555/0001.-75 / CGF Ne 06.920.477-9
Fone: (88) 3636-L177 / Fax: {88) 3636-t414

Home page: www.camaraaamontada.ce.Eov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

AVISO DE LTCTTAçÃO

A Pregoeira da Câmara Municipal de Amontada torna público que se encontra
à disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial n" 004/2023 - SRP
referente ao Registro de Preços para a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de publicação de matérias legais de interesse da Câmara Municipal
de Amontada, em fornal de Grande Circulação e Diário Oficial do Estado, com data de
abertura marcada para o dia L6/05/2023, às 09hs00min, Outras informações e
aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se à Câmara Municipal de Amontada,
sito a Rua Dona Maria Belo, n" 131L, Centro, no horário de 08hs00min às 14hs00min.

Amontada-C8.,02 de maio de2023.

/1 tl

ld/*'uu $tW -[i»'w
Patrícia Alves Teixeira

Pregoeira da Câmara Municipal de Amontada

cÂuenl ríuNretFAL DE



CÂMÂRA MUNIçIPAL DE

AMONTADA

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, ns 1311, Centro, CEP:62.540-000, Amontada - CE

cNPJ Ns 06.582.555/0001-75 / CGF Ne 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-3.177 / Fax: (88) 3636-7414

Home page: Wwv{.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

,-.$ffi

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE LICITAÇÃO referente
ao Pregão Presencial ne A04/2023 - SRP, cujo obieto é o Registro de Preços para a
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de publicação de
matérias legais de interesse da Câmara Municipal de Amontada, em Jornal de Grande
Circulação e Diário Oficial do Estado, foi fixado no quadro de avisos e publicâções da
recepção desta Casa Legislativa, no sítio oficial: www.camaraamontada.ce.gov.br, assim
como se deu a publicação via AVISO DE LICITAÇÃO no |ornal "O POVO" e Diário Oficial
do Estado (DOE), edições do dia 03 de maio de 2023.

Amontada - CE., 03 de maio de 2023.

{al*",:a {ülJtb f^t)uin u
Patrícia Alves Teixeira

Pregoeira da Câmara Municipal de Amontada

(_


